

५ भागों में बांटा गया है
 इस भाग में १०० (एक सौ)
 पुस्तकें हैं। यह भाग
 भी गणना में लाया जा रहा है
 यह भाग सर्वोत्तम प्रकार
 का है। यह भाग
 भी गणना में लाया जाता है

[Signature]
 कार्यालयक अभियन्ता
 प्राचीन कार्य विभाग
 कार्य प्रबंधन मंडली
 १९८४
 २२/११/७

Sch. XLV—Form No. 134

शा. कार्य वि. मंडली DIVISION
 शा. सर्व वि. मंडली SUB-DIVISION

Measurement Book
 No. 2146

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

ited—

100

each w

1

100

1

1

4

[illegible]

1

10

2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----

Continued

Particulars	Details of actual measurement				Quantity of area
	No.	L.	B.	D.	
(18) P.V. & heavy dr. retro-reflective semi reflective sign board do — EIS.					
(i) brown equl. A Qty = 05 nos videl (30)					
@ R. 4083.30/m ² — R. 32714.00					
(ii) 600 x 450 mm rectangle Qty = 06 nos videl (30)					
@ R. 5438.43/m ² — R. 32631.00					
(19) P.V. & large Hot theme — Plastic compound do — EIS.					
for BT surface Qty = 200 m ² videl (30)					
@ R. 800.98/m ² — R. 170196.00					
for cc surface Qty = 62.60 m ² videl (30)					
@ R. 953.99/m ² — R. 59720.00					
(20) costs of subgrade & earthen shoulder do — EIS.					
Qty = 772.85 m ³ videl (30)					
@ R. 189.27/m ³ — R. 146370.00					
(21) P.V. & large logo sign board — do EIS.					
Qty = 05 nos videl (30)					

Continuation
@ R. 10260.00/m² — R. 51300.00

Total = R. 8481773.00

